
§  moderní design pro každou 
    stavbu

§  6ti komorový prol se stavební 
    hloubkou 82 mm pro úspory energie

§  hluboké uložení skla v prolu 
    pro eliminaci kondenzátu

§  systém se středovým těsněním 
    a třemi těsnícími rovinami poskytuje 
    tepelnou izolaci a těsnost, těsnění
    v černé barvě

§  prol s ocelovou uzavřenou
    výztuhou 2 mm zajišťuje výjimečnou
    stabilitu a spolehlivou funkčnost

§  celoobvodové plně seřiditelné 
    kování s rolničkovými čepy 
    a s bezpečnostním bodem
    

www.otherm.cz

ALFA EVO
Úsporné okno nemusí být drahé

2
U  až 0,71 W/m Kw

Okenní 
systém

82 mm

Stavební hloubka Středové těsnění Uzavřená rámová výztuha



Dekory - základní

Zlatý dub
Golden-Oak

Ořech
Nußbaum

Tmavý dub
Mooreiche

www.otherm.cz

ALFA EVO
Úsporné okno nemusí být drahé

TECHNICKÉ ÚDAJE

* standardní kombinace        ** stanoveno výpočtem

Dekory - speciální

Mahagon
Mahagoni

Horská borovice
Bergkiefer

Pruh. douglaska
Streifen-Douglasie

Krémově bílá
Creme

Tmavá červeň
Dunkelrot

Šedá
Grau

Typ profilu ALFA EVO

Design plošně odsazené —

Rozměry (mm) stavební hloubka 82

pohledová šířka (rám/křídlo)* 123

pohledová šířka štulp* 180

pohledová šířka sloupek* 196

Počet komor 6

Systém těsnění středové

Počet těsnění 3

Barva těsnění černá —

Bezpečnostní body 1

Součinitel prostupu tepla Uw při zasklení Ug = 1,1** 1,1

Součinitel prostupu tepla Uw při zasklení Ug = 1,0** 1,1

Součinitel prostupu tepla Uw při zasklení Ug = 0,6** 0,78

Součinitel prostupu tepla Uw při zasklení Ug = 0,5** 0,71

Typy otvírek fix —

otvíravé a otvíravě-sklopné —

sklopné —

balkonové dveře —

balk. dveře s AL prahem —

balk. dveře ven otvíravé —

odstavně posuvné balk. dveře —

vchodové dveře

Stavební tvary standard - pravoúhlá —

šikmá —

oblouková —

Ukázka barevných odstínů
je pouze orientační.

Antracitová šeď
Anthrazitgrau

Čedičová šeď
Basaltgrau

Oregon 4
Oregon 4

Cheyenne
Cheyenne


	Stránka 1
	Stránka 2

